52. Dominica 6^a Paschae = D₆PASC

1V	A1	Qui sequitur me	AM 640
	A2	Tu es, Domine, qui restitues	PM 17
	A3	Nonne sic	PM 363

	M	A	Rogabo Patrem meum, et alium Paraclitum dabit vobis, alleluia. CAO 4662
	LM	A1	Confitebor tibi Domine PM 125
		A2	Benedictus es in firmamento PM 74
		A3	Date magnitudinem Deo nostro PM 255
	B	Aa	Si diligitis me AM 894
		Ab	Vos amici mei estis AM 622
		Ac	Si quis diligit me AM 526
2V		A1	Sede a dextris meis PM 302
		A2	Nos qui vivimus PM 309
	M	Aa	Non vos relinquam orphanos AM 519
		Ab	Non vos me elegistis, sed ego elegi vos et posui vos, ut eatis et fructum afferatis et fructus vester maneat. CAO 3940
		Ac	Paraclitus autem AM 531
53.	F2	B	A Cum venerit ... quem AM 513
		M	A Haec locutus sum ... ut cum AM 515
	F3	B	A Vado ad eum ... et nemo AM 496
		M	A Ego veritatem dico vobis AM 496
	F4	B	A Adhuc multa habeo dicere AM 497
			<i>In regionibus ubi sollemnitas Ascensionis Domini transfertur ad dominicam sequentem:</i>
		M	A Cum venerit ... Spiritus AM 496
	F5	B	A Modicum et non videbitis me AM 487
		M	A Tristitia vestra AM 490

54. In Ascensione Domini = ASC

	1V	H	Iesu nostra redemptio AM 506
		A1	Exivi a Patre et veni AM 503
		A2	Dominus quidem Iesus *
		A3	Sanctus, sanctus, sanctus Dominus Deus omnipotens, qui erat et qui est et qui venturus est. CAO 4796
		M	A Pater manifestavi AM 507
	I	A	Alleluia, Christum Dominum RM 94
	OL	H	Aeterne rex altissime RM 94
		A	Illi autem profecti RM 104
	LM	H	Optatus votis omnium PR 84
		A1	Viri Galilaei AM 508
		A2	Exaltate regem regum AM 509
		A3	Videntibus illis AM 509

	B	A	Ascendo ad Patrem AM 510
T		A	Elevata est magnificentia CAO 2634
S		A	A summo caelo egressio eius et occursus eius, alleluia. *
N		A	Elevatis manibus AM 509
2V		H	Iesu redemptio AM 506
		A ₁	Sede a dextris meis PM 302
		A ₂	Ascendit Deus in iubilatione AM 1075
		A ₃	Sanctus, <i>sicut in 1V</i>
	M	A	O rex gloriae AM 512

55. Tempus Paschale post Ascensionem Domini = TP(II)

V		H	Veni creator Spiritus AM 518
CM		H	Iesu redemptor saeculi *
		A	<i>unica</i> : Alleluia, alleluia, alleluia.
I		A	Alleluia, Christum Dominum *
OL		H	Aeterne rex altissime RM 94
LM		H	Optatus votis omnium PR 84
HM		H	<i>sicut in Ascensione Domini</i> , n. 54
		A	<i>unica</i> : Alleluia, alleluia, alleluia.
56. F6	B	A	Amen amen ... quia AM 489
	M	A	Iterum autem videbo vos AM 492
Sab	B	A	Petite ... ut gaudium AM 501

57. Dominica 7^a Paschae = D₇PASC

1V		A	<i>sicut in Dominica 3^a Paschae</i>
	M	A	Non vos relinquam orphanos AM 519
OL		A	Alleluia, alleluia, alleluia, alleluia AM 118
LM		A	<i>sicut in Dominica 3^a Paschae</i>
	B	Aa	Pater venit hora AM 503
		Ab	Pater sancte, serva eos in nomine tuo, quos dedisti mihi. CAO 4242
		Ac	Ecce video caelos apertos AM 251
2V		A	<i>sicut in Dominica 3^a Paschae</i>
	M	Aa	Pater manifestavi AM 507
		Ab	Caritas Dei PM 388
		Ac	Beati qui lavant PM 638
58. F2	B	A	Non enim loquetur a semetipso AM 498
	M	A	Vado ad eum qui misit me AM 495